
broj 40 – 13. 12. 2023. 3

Na temelju članka 26. Zakona o komunalnom gospo-
darstvu (Narodne novine 68/18, 110/18 - Odluka Ustav-
nog suda Republike Hrvatske i 32/20) i članka 41. točke 2. 
Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 
16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 29. sjedni-
ci, 12. prosinca 2023., donijela je

ODLUKU
o dopunama Odluke o određivanju djelatnosti koje se 

smatraju komunalnim djelatnostima

Članak 1.

U Odluci o određivanju djelatnosti koje se smatraju 
komunalnim djelatnostima (Službeni glasnik Grada Za-
greba 22/20) u članku 2. na kraju točke 3. točka se zamje-
njuje točkom sa zarezom i dodaje se točka 4. koja glasi:

"4. usluge javnog prijevoza putnika žičarom.".

Članak 2.

U članku 3. iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi:
"Pod uslugama javnog prijevoza putnika žičarom sma-

tra se javni linijski prijevoz putnika žičarom te upravlja-
nje i održavanje žičare i građevina namijenjenih obavlja-
nju djelatnosti javnog prijevoza putnika žičarom.".

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu prvoga dana od dana obja-
ve u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/506
URBROJ: 251-16-04-23-6
Zagreb, 12. prosinca 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine 28/10 i 10/23) i članka 41. točke 2. Statuta Gra-
da Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 
23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Grad-
ska skupština Grada Zagreba, na 29. sjednici, 13. prosinca 
2023., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o koefi cijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika

Članak 1.

U Odluci o koefi cijentima za obračun plaće službenika 
i namještenika (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/10, 
17/10, 11/14, 9/17, 17/21 i 35/22 - pročišćeni tekst) članak 
3. mijenja se i glasi:

"Koefi cijenti za obračun plaće službenika i namje-
štenika u gradskim upravnim tijelima Grada Zagreba 
određ  uju se unutar kategorije, potkategorije, razine 
potkategorije i klasifi kacijskog ranga radnih mjesta 
kako slijedi:

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE
POTKATEGORIJA 
RADNOG MJESTA NAZIV RADNOG MJESTA KLASIFIKACIJSKI 

RANG KOEFICIJENT

Glavni rukovoditelj pročelnik 1. 4,30

Viši rukovoditelj zamjenik pročelnika 2. 3,80
pomoćnik pročelnika 3,63

voditelj Kabineta gradonačelnika 

3. 3,43

voditelj Kabineta predsjednika Gradske 
skupštine 
voditelj odjela
voditelj službe
voditelj Uredništva Službenog glasnika 
Grada Zagreba


